ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 03 июля 2018 г.

	№
	58/ 580-4

	    г. Тверь

О внесении изменений в постановление территориальной

избирательной комиссии Заволжского района города Твери от 21 июня 2016 года №2/9-4  «О составе Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери по обеспечению избирательных прав инвалидов»
В целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, а также соблюдения гарантированного конституцией Российской Федерации принципа равенства избирательных прав граждан, в связи с принятием Центральной Избирательной комиссией Российской Федерации 20 мая 2015 года «Рекомендаций по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации», а так же на основании статей 19, 32 Конституции Российской Федерации, статьи 30 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьи 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области,  постановлений избирательной комиссии Тверской области «Об освобождении от обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери с правом решающего голоса О.Н. Замрий,  А.А. Цыганов, О.Б. Новинской  территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
1. Изложить пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери от 21.06.2016г. №2/9-4 «О составе Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери по обеспечению избирательных прав инвалидов» в следующей редакции:

«Создать Рабочую группу по обеспечению избирательных прав инвалидов в следующем составе:

 Виноградова Т.В. – председатель ТИК

           Тямин А.В.  – заместитель председателя ТИК

           Макарова Е.А. - секретарь ТИК

           Караваева Е.А. – член ТИК с правом решающего голоса

           Багдасарова Т.Л. - член ТИК с правом решающего голоса»

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Заволжского района

города Твери
	Т.В.Виноградова

	Секретаря
территориальной избирательной комиссии Заволжского района

города Твери
	Е.А. Макарова